
Naručitelj: SREDIŠNJI DRŽAVNI URED ZA RAZVOJ DIGITALNOG DRUŠTVA 
Adresa: Lučićeva 8, 10 000 Zagreb OIB: 55422358623 
Sukladno članku 28. stavku 4. i 7. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16) objavljuje se 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 

Broj objave i 
evidencijski 
broj nabave  

(KLASA) 
 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne nabave 

 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi  
[u kn s PDV-

om] 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi  
 

Rok na koji 
je sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi  

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenja 
ugovora 

Konačni iznos 
isplaćen na 

temelju ugovora 
o javnoj nabavi 

[u kn s PDV-om] 

Obrazloženje 
ako je konačni 
iznos veći od 
ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
Usluga protuprovalne 
zaštite putem CDS-a 

CDS/05-17 
Jednostavna 

nabava 
362,50 kn 
/mjesečno 

28.12.2016. 30.06.2017. 
AKD-Zaštita 

d.o.o., Zagreb 
30.06.2017. 2.175,00 kn  

2. 
Održavanje računalne 
opreme i sistemskih 

programa 

406-09/17-
01/05 

Jednostavna 
nabava 

24.000,00 kn 02.01.2017. 31.03.2017. 
LABTERA 

d.o.o., Zagreb 
30.04.2017. 32.000,00 kn 

Produžen 
ugovor za 

jedan mjesec 

3. 

Održavanje 
računalnih programa 
iz Sustava Poslovnih 

Informacija 

406-09/17-
01/01 

Jednostavna 
nabava 

833,75 kn 
/mjesečno 

04.01.2017. 31.12.2017. 
LIBUSOFT 

CICOM d.o.o., 
Zagreb 

31.12.2017. 9.834,43 kn  

4. 

Održavanje 
informacijskog 

sustava za upravljanje 
sadržajem na web 

stranicama 

406-09/17-
01/02 

Jednostavna 
nabava 

15.000,00 kn 10.01.2017. 31.12.2017. 
NETGEN 

d.o.o., Zagreb 
31.12.2017. 15.000,00 kn  

5. 
Unapređenje i nadzor 

sustava AMD za 
potrebe Ureda 

406-09/16-
01/07 

Jednostavna 
nabava 

25.000,00 kn 11.01.2017. 30.06.2017. 

Sveučilišno 
računski 
centar 

Sveučilišta u 
Zagrebu 

30.06.2017 25.000,00 kn  

6. 
Održavanje 

računalnog programa 
CADIAL 

406-09/17-
01/04 

Jednostavna 
nabava 

14.087,50 kn 31.01.2017. 31.12.2017. 

Fakultet 
elektrotehnike 
i računarstva, 

Zagreb 

31.12.2017. 13.800,00 kn  

7. 
Usluge čišćenja 

prostorija 
031-10/17-

01/01 

Okvirni 
sporazum – 

SDUSJN 
24.434,80 kn 31.01.2017. 31.12.2017. 

Forset d.o.o., 
Zagreb 

31.12.2017. 35.402,72 kn  



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 

Broj objave i 
evidencijski 
broj nabave  

(KLASA) 
 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne nabave 

 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi  
[u kn s PDV-

om] 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi  
 

Rok na koji 
je sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi  

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenja 
ugovora 

Konačni iznos 
isplaćen na 

temelju ugovora 
o javnoj nabavi 

[u kn s PDV-om] 

Obrazloženje 
ako je konačni 
iznos veći od 
ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

8. 

Ugovor o nabavi 
soboslikarskih i 

parketarskih radova 
za poslovni objekt na 
adresi Lučićeva 6-8, 

Zagreb 

406-09/17-
01/08 

Jednostavna 
nabava 

135.681,25 kn 04.04.2017. 20.04.2017. 
Perković 

Gradnja d.o.o., 
Veliko Polje 

06.06.2017. 130.825,00 kn  

9. 

Usluge najma 
infrastrukture u 

privatnom oblaku, 
uspostava i migracija 

IKT sustava na 
infrastrukturu u 

privatnom oblaku i 
usluga održavanja 
opreme na lokaciji 

naručitelja  

406-09/17-01-
07 

Jednostavna 
nabava 

48.860,025 kn 
/migracija IKT 

sustava 
18.041,25 kn 

/najam-
mjesečno 

10.04.2017. 31.12.2017. 

HEMA d.o.o., 
Zagreb – 
promjena 
statusa 

subjekta - 
sada ECS 

EUROCOMPU
TER 

SYSTEMS 
d.o.o., Zagreb  

31.12.2017. 223.455,37  

10. 
Usluga protuprovalne 
zaštite putem CDS-a 

CDS/64-17 
Jednostavna 

nabava 
362,50 kn 
/mjesečno 

30.06.2017. 30.09.2017. 
AKD-Zaštita 

d.o.o., Zagreb 
30.09.2017. 1.087,50 kn  

11. 
Usluga protuprovalne 
zaštite putem CDS-a 

CDS/83-17 
Jednostavna 

nabava 
362,50 kn 
/mjesečno 

01.10.2017. 31.12.2017. 
AKD-Zaštita 

d.o.o., Zagreb 
31.12.2017. 1.087,50 kn  

12. 
Unapređenje i nadzor 

sustava AMD za 
potrebe Ureda 

406-09/17-
01/09 

Jednostavna 
nabava 

25.000,00 kn 30.06.2017. 31.12.2017. 

Sveučilišno 
računski 
centar 

Sveučilišta u 
Zagrebu 

31.12.2017. 25.000,00 kn  

13. 

Unaprjeđenje 
platforme središnjeg 
digitalnog kataloga 

službenih 
dokumenata RH i 

migracija podataka 

406-09/17-
01/06 

Jednostavna 
nabava 

180.000,00 kn 07.04.2017. 31.10.2017. 
ArhivPRO 

d.o.o., 
Koprivnica 

31.10.2017. 180.000,00 kn  

14. 
Nabava uredskog 

namještaja 
406-03/17-

02/02 
Jednostavna 

nabava 
110.041,00 kn 30.10.2017. 15.11.2017. 

Velinac d.o.o., 
Sesvete 

10.11.2017. 110.041,00 kn  



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 

Broj objave i 
evidencijski 
broj nabave  

(KLASA) 
 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne nabave 

 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi  
[u kn s PDV-

om] 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi  
 

Rok na koji 
je sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi  

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenja 
ugovora 

Konačni iznos 
isplaćen na 

temelju ugovora 
o javnoj nabavi 

[u kn s PDV-om] 

Obrazloženje 
ako je konačni 
iznos veći od 
ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

14a. 
Nabava uredskog 

namještaja 
406-03/17-

02/02 
Aneks-406-
03/17-02/02 

33.671,50 kn 05.12.2017. 20.12.2017. 
Velinac d.o.o., 

Sesvete 
15.12.2017. 30.018,75 kn  

15. 
Usluga digitalizacije 

Zbirke propisa 
Ev. broj: 406-
09/17-02/05 

Jednostavna 
nabava 

180.920,00 kn 20.10.2017. 05.12.2017. FINA, Zagreb 30.11.2017. 180.920,00 kn  

15a. 
Usluga digitalizacije 

Zbirke propisa 
406-09/17-

02/05 dodatak 
Jednostavna 

nabava 
33.121,26 kn 29.11.2017. 05.12.2017. FINA, Zagreb 30.11.2017. 33.121,26 kn  

16. 
Konzultantske usluge 

GDPR kampanje 
406-09/17-

02/06 
Jednostavna 

nabava 
150.000,00 kn 19.10.2017. 31.12.2017. 

Ostendo 
Consulting 

d.o.o., Zagreb 
19.12.2017. 150.000,00 kn  

17. 

Elaborat usklađenosti 
podatkovnih centara i 
sistemskih prostora s 

propisanim 
standardom 

ANSI/TIA-942 TIER 3 

Ev.br: 650-
01/17-04/02 

Jednostavna 
nabava 

148.500,00 kn 06.10.2017. 30 dana 

Fakultet 
elektrotehnike 
i računarstva, 

Zagreb 

28.11.2017. 148.500,00 kn  

18. 

Instalacija sustava 
tehničke zaštite, 

sustav alarma i video 
nadzora 

406-09/17-
04/05 

Jednostavna 
nabava 

221.617,50 kn 25.10.2017. 20.11.2017. 
Securus 

d.o.o., Zagreb 
20.11.2017 221.617,50 kn  

19. Građevinski radovi 
Ev.br:406-

09/17-03/01 
Jednostavna 

nabava 
84.981,25 kn 28.11.2017. 30 dana 

Palir d.o.o., 
Zagreb 

20.12.2017 84.981,25 kn  

20. 

Tehničko opremanje 
velike dvorane, 
multimedijalna 

oprema 

406-03/17-
03/02 

Jednostavna 
nabava 

118.451,86 kn 30.11.2017. 20.12.2017. 
KING ICT 

d.o.o., Zagreb 
19.12.2017. 118.451,86 kn  

21. 
Izrada arhitektonsko 

građevinskog projekta 
i projekta instalacija 

Ev.br. 406-
09/17-02/10 

Jednostavna 
nabava 

95.625,00 kn 29.11.2017. 20.12.2017. 
SLM d.o.o., 

Zagreb 
19.12.2017. 95.625,00 kn  



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 

Broj objave i 
evidencijski 
broj nabave  

(KLASA) 
 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne nabave 

 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi  
[u kn s PDV-

om] 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi  
 

Rok na koji 
je sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi  

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenja 
ugovora 

Konačni iznos 
isplaćen na 

temelju ugovora 
o javnoj nabavi 

[u kn s PDV-om] 

Obrazloženje 
ako je konačni 
iznos veći od 
ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

22. 

Konzultantske usluge 
Analize trenutnog 
stanja i potreba, 

izrada Projektnog 
prijedloga, Sažetak 

operacija i Obrasca A 
za 2 projekta 

Ev.br. 406-
09/17-02/11 

Jednostavna 
nabava 

177.375,00 kn 29.1.2017. 20.12.2017. 
UM i UM 

d.o.o., Zagreb 
20.12.2017. 

177.375,00 kn 
 

 

23. 
Digitalni virtualni 

asistent CITUS C@N 
Motion Welcome 

Ev.br: 406-
03/17-07/02 

Jednostavna 
nabava 

149.500,00 kn 27.11.2017. 15.12.2017. 
CITUS d.o.o., 

Zagreb 
14.12.2017. 149.500,00 kn  

 


